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Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Laan til Byggeforeninger og. Forslag 
til Lov om Laan til Kommuner til Bygge- 
foretagender har i Dag afgivet Betænk- 
ning. 

Eksemplarer er omdelte. 

Næste Møde holdes i Morgen, Fredag 
den 16. ds., Kl. 1 med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt:. Første Behandling af: 
Forslag til Lov om midlertidig Ordning 

af Tilsynsforholdet for Vaalsé Sogne- 
menighed i Lolland-Falsters Stift. 

S)Eventuelt: Eørste Behandling af; 
Forslag til Lov om Fastsættelse af Husleje. 

III I : Mødet hævet Kl. 4 11. 

8 8 d e  Møde.  

I I I Fredag , den 16. Februar Kl. f. 

Formanden : Ved Skrivelse af Gaars 
Dato oversender Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om Kongeriget Dan- 
marks Hypotekbank og 

Forslag til Lov om Fastsættelse af 
Huslej e, 

. hvilke Lovforslag er vedtagne af Lands- 
tinget, med Anmodning om, at Lovfor- 

:, - slagene maa blive Folketinget forelagt. 
Dette sker herved. 

Eksemplarer er omdelte. 
Ved Skrivelse af 15. ds. meddeler 

Justitsministeren, at han samme Dag i 
Landstinget har fremsat: - 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
af 22. April 1904 om den offentlige Fred 
paa Folkekirkens Helligdage samt Grund- 

I lovsdagen. 홢 
Udvalget állgaáendè Forslag til Lov 

om Oprettelse af' Husmandsbrug har af- 
givet Betænkning over nævnte Lovforslag. 
홢 I Eksemplarer er omdelte. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om super&ciære Fæstë- og Lejeforhold har 
afgivet, Betænkning over nævnte Lovfor- 
slag. 

Eksemplarer vil senere blive omdelt. 
Jeg har modtaget tvende paa et Møde 

i Holbæk den 11. ds. af en Forsamling 
paa 800 Mænd og Kvinder vedtagne Re- 
solutioner angaaende Forbud mod Anvell- 
delse af Næringsmidler af enhver Art til 
Fabrikation af stærke Drikke m. y. # . 홢 :;*.; 

i Disse Resolutioner vil blive tilstillet 
Udvalget for Andragender. - 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
Amts lste Valgkreds (Ellingèr), er mod- 
taget en Henvendelse fra Bestyrelsen for - 
Frederiksbérg Grundejerforening vedrø- 
rende Forslag til Lov om en midlertidig 
Forhøjelse af Ejendomsskylden til Staten. 

Andragelldêt vil blive, tilstillet det 
Udvalg, der er nedsat angaaende Forslag 
til Lov om en overordentlig Indkomstskat > 
til Staten, og hvortil det førstnævnte Lov- 
forslag er henvist. ' : 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Første Behandling dt lJ 01'- 
slag til Lov om midlertidig Ordning -af 
Tilsynsforholdet fór Vaalse Sognemenighed 
i Lolland-Falsters Stift., 

Formanden: Denne og den følgende 
Sag paa Dagsordenen kan kun behandles 
i dette M øde med Tingets Samtykke, men hvis 
ingen Indsigelse fremkommer, betragter jeg 
Samtykket som givet. (Ophold). Det er givet. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A, Sp. 
4669). 

Lovforslaget sattes til Forhandling.; 

Maltesen: Det foreliggende Forslag 
til Lov om midlertidig Ordning af Til- 
synsforholdet for Vaalse Sognérhenighed i 
Lolland-Falsters Stift stemmer efter sit 
Væsen og Indhold overens med Venstres 
Forslag til en Ordning af Forholdet, da 
den 'p,aaeældQII'd'é" Sag søgtes lovordnet i 
Rigsdagen i afvigte Samling. Der er kun  
den Forskel, ät der her ikke omtales noget ' >홢 홢 
Menighedsmøde som Forudsætning for Ord- 
ningen af Sagen, og der er nogle Med- 
lemmer indenfor mit Parti, der beklager, 
at dette ikke er kommet med, men de af- 
stod fra Ønsker i den Retning, fordi de 
ikke vilde lægge Sten i Vejen for Lovför- 


